CONSULTATIO LXXXIX.

An, & quatenus in Ecclesiis Parochialibus, qua membra sunt Abbatiarum, requiratur concursus? pag. 45.

CONSULTATIO XC.

Quas Ecclesias Episcopus, uti proximior, vigore Sacri Concilii Tridentini visitare possit? Vbi ejus decretum adducitur, expenditurque. pag. 145.

CONSULTATIO XCI.

An, & quatenus hodie Monasteria tam Virorum quam mulierum erigi, mutari, vel dimitti possint? Quando licentia Episcopi necessaria? Ad id Sacrorum Canonum varietas conciliatur. Adducitur Sacrae Rotae decisio. Quomodo intelligenda? Sententiarum conformitas, & iustitia, ex quibus comprobetur? Ad erectionem hujusmodi quinam vocandi? Remissoria an, & quatenus in hac re sit concedenda? Vbi alia non importuna. pag. 148.

CONSULTATIO XCII.

An, & quatenus requiratur titulus ad Sacros ordines, non modo in Clericis Secularibus, sed etiam in Regularibus? Ad id canones antiqui. Quid hac de re disponat Sacrum Concilium Tridentinum? Quid Beatus Pius V. ac Sixtus V. Et quid de Religiosis Societatis Jesu? pag. 152.

CONSULTATIO XCIII.

An dum Episcopus est in possessione jurisdictionis in Clerum, & Populum alicujus loci, cujus exemptio controvertitur, possit punire, nedum censuris Ecclesiasticis, sed etiam carceribus, praeterea exemptos, de facto Episcopum in dicta sua jurisdictione turbantes?

Et ad quem Iudicem pertineat cognitio hujus causae, aliarumque hujusmodi, an ad Sacram Congregationem super Episcopis, & Regularibus, an ad S. Congregationem Concilii, an verò ad Sacram Rotam? pag. 163.

CONSULTATIO XCIV.

An, & quatenus Monachi, & Regulares omnes fuerint olim subiecti jurisdictioni Episcoporum? Quis eos exemerit, & in quibus hodie sint iis subiecti? pag. 164.

CONSULTATIO XCV.

Dubitatum jamdudum an, & quatenus Regulares omnes approbari debeant ab Ordinario pro audiendis Sacris confessionibus utriusque sexus fidelium, & pro concionando in alienis Ecclesiis, teneantur petere ab eodem licentiam, in propriis verò benedictionem? Quid si adfuerit tolerantia ipsius Ordinarii, qua passus fuerit, eos confessiones audire sine approbatione, conciones habere sine licentia, sine benedictione? Quid in Regnis Hispaniarum, quidve in Indiis occident. Pignat. Consult. Tom. X.

talibus? Appellatione Regnorum Hispaniarum qua Regna comprehendantur. Quomodo contra Regulares hac in re ordinarii se gerere debeant? Ad id multa ex oraculis S. Congregationum, & diplomate Summi Pontificis, & aliqua de Regularium Conservatoribus. pag. 168.

CONSULTATIO XCVI.

An, quatenus, & qui Regulares eligi possint in Conservatores Regularium? Quibus in casibus, intra quod tempus, & intra quos fines eligi debeant? Illustratur decretum S. Concilii Tridentini sess. 7. c. 14. de reform. pag. 173.